
 Clasificación  : VI Trofeo Camping de Iratxe            

A L E V I N 
 

Fecha                : 06/03/21 

Distancia            :  6      Kms - Promed     :  17.75  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     234 GARCES,IMANOL        ALE-2  4 CAMINOS SANGUESA         00:20:17           

   2     159 ARIZ,IZAN            ALE-1  COMERCIAL GAMA - ERMITAGA  00:20:45       28 seg. 

   3     208 BELOQUI,AITOR        ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:21:22     1:05 min. 

   4     233 PARDO,ARATZ          ALE-2  4 CAMINOS SANGUESA         00:21:23     1:06 min. 

   5     235 SOLA,EDUARDO         ALE-2  4 CAMINOS SANGUESA         00:21:45     1:28 min. 

   6     229 AZCONA,LUCAS         ALE-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:21:47     1:30 min. 

   7     198 ZUFIAURRE,EKAITZ     ALE-1  QUESOS ALBENIZ             00:21:49     1:32 min. 

   8     175 LARA,IÑIGO           ALE-2  IZOZMENDI CC               00:22:34     2:17 min. 

   9     215 MARIN,EGOI           ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:22:39     2:22 min. 

  10     168 SANZ,ION             ALE-1  HIRUDEME                   00:22:45     2:28 min. 

  11     237 RUIZ,UNAI            ALE-1  4 CAMINOS SANGUESA         00:22:53     2:36 min. 

  12     230 APEZTEGUIA,Ander     ALE-1  ULIBELTZAK                 00:23:10     2:53 min. 

  13     203 MARTINEZ,URKO        ALE-1  ROTXABIKES                 00:23:21     3:04 min. 

  14     155 LOPEZ,XABIER         ALE-1  CICLOS LIZARRA-BAR ASTARR  00:23:59     3:42 min. 

  15     207 BELOKI,ENAITZ        ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:24:01     3:44 min. 

  16     209 BERASAIN,OIHAN       ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:24:03     3:46 min. 

  17     183 MARICHALAR,XABAT     ALE-2  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:24:31     4:14 min. 

  18     231 LARRABURU,Ander      ALE-2  ULIBELTZAK S.D.R.          00:24:53     4:36 min. 

  19     161 BUSTINDUY,ANDONI     ALE-1  HIRUDEME                   00:24:55     4:38 min. 

  20     204 YUSEINOV,YUSEIN      ALE-2  ROTXABIKES                 00:25:08     4:51 min. 

  21     236 PIRES,MIKEL          ALE-2  4 CAMINOS SANGUESA         00:25:10     4:53 min. 

  22     151 HITA,SERGIO          ALE-2  ANCIN FREELAND C.D.        00:25:15     4:58 min. 

  23     242 ABREGO,Martin        ALE-2  ATALAYA                    00:25:55     5:38 min. 

  24     205 ALDABA,JOANES        ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:25:57     5:40 min. 

  25     153 OLITE,ISAAC          ALE-2  ATALAYA                    00:25:59     5:42 min. 

  26     214 GARCIA,TASIO         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:26:00     5:43 min. 

  27     172 GARCIA,DIEGO         ALE-1  IZOZMENDI CC               00:26:41     6:24 min. 

  28     239 ECHEGOYEN,HECTOR     ALE-1  4 CAMINOS SANGUESA         00:26:48     6:31 min. 

  29     196 LACUNZA,EZKAI        ALE-1  QUESOS ALBENIZ             00:26:55     6:38 min. 

  30     162 LASA,UNAI            ALE-1  HIRUDEME                   00:27:02     6:45 min. 

  31     174 LARA,AINHOA          FAL-1  IZOZMENDI CC               00:27:04     6:47 min. 

  32     176 OLITE,HECTOR         ALE-2  IZOZMENDI CC               00:27:11     6:54 min. 

  33     200 CARBO,SANTXO         ALE-1  ROTXABIKES                 00:27:13     6:56 min. 

  34     193 GOMEZ LOPEZ,UNAI     ALE-2  QUESOS ALBENIZ             00:27:22     7:05 min. 

  35     154 SEGURA,IMANOL        ALE-2  ATALAYA                    00:27:24     7:07 min. 

  36     241 CORTES,Ivan          ALE-1  ATALAYA                    00:27:55     7:38 min. 

  37     181 IBAÑEZ,IRATXE        FAL-1  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:28:02     7:45 min. 

  38     238 BERRADRE,DIEGO       ALE-2  4 CAMINOS SANGUESA         00:28:03     7:46 min. 

  39     186 SALAVERRI,OIHAN      ALE-1  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:28:05     7:48 min. 

  40     244 GASTON,IÑIGO         ALE-1  4 CAMINOS SANGUESA         00:28:07     7:50 min. 

  41     202 GARCIA,ARITZ         ALE-2  ROTXABIKES                 00:28:13     7:56 min. 

  42     192 CURIEL,XABIER        ALE-2  QUESOS ALBENIZ             00:28:15     7:58 min. 

  43     201 CARDONA,NATHALIE     FAL-1  ROTXABIKES                 00:28:29     8:12 min. 

  44     240 ABADIA,MATEO         ALE-1  4 CAMINOS SANGUESA         00:28:35     8:18 min. 

  45     213 GARBISU,XUBAN        ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:28:37     8:20 min. 

  46     232 LAFUENTE,Adrian      ALE-1  ATALAYA                    00:28:39     8:22 min. 

  47     217 MUNARRIZ,EDER        ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:28:42     8:25 min. 

  48     157 PAGOLA,OIER          ALE-2  CICLOS LIZARRA-BAR ASTARR  00:29:52     9:35 min. 

  49     167 RUIZ,MARIO           ALE-1  HIRUDEME                   00:20:20    1 Vts  

  50     194 GONZALEZ,ALEX        ALE-2  QUESOS ALBENIZ             00:20:31    1 Vts  

  51     166 RODRIGO,DANIEL       ALE-2  HIRUDEME                   00:20:42    1 Vts  

  52     173 IÑIGO,BEÑAT          ALE-1  IZOZMENDI CC               00:20:51    1 Vts  

  53     171 GARCIA,NOA           FAL-1  IZOZMENDI CC               00:20:54    1 Vts  

  54     182 ITURRRALDE,URKO      ALE-1  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:21:19    1 Vts  

  55     177 ROMERO,EIDER         FAL-2  IZOZMENDI CC               00:21:42    1 Vts  

  56     164 RAYA,GUILLERMO       ALE-1  HIRUDEME                   00:21:51    1 Vts  

  57     197 PEREZ,ENARA          FAL-1  QUESOS ALBENIZ             00:21:51    1 Vts  

  58     188 TELLETXEA,ASIER      ALE-2  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:22:32    1 Vts  

  59     169 BAIGORRI,IONE        FAL-1  IZOZMENDI CC               00:23:05    1 Vts  

  60     210 BERROKAL,ARIANE      FAL-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:23:28    1 Vts  

  61     195 GONZALEZ,GABRIEL     ALE-2  QUESOS ALBENIZ             00:23:50    1 Vts  

  62     219 VALLOJERA,ARIANE     FAL-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:25:05    1 Vts  



 Clasificación de : ALEVIN MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     234 GARCES,IMANOL        ALE-2  4 CAMINOS SANGUESA        00:20:17           

   2     159 ARIZ,IZAN            ALE-1  COMERCIAL GAMA - ERMITAGA 00:20:45       28 seg. 

   3     208 BELOQUI,AITOR        ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:21:22     1:05 min. 

   4     233 PARDO,ARATZ          ALE-2  4 CAMINOS SANGUESA        00:21:23     1:06 min. 

   5     235 SOLA,EDUARDO         ALE-2  4 CAMINOS SANGUESA        00:21:45     1:28 min. 

   6     229 AZCONA,LUCAS         ALE-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:21:47     1:30 min. 

   7     198 ZUFIAURRE,EKAITZ     ALE-1  QUESOS ALBENIZ            00:21:49     1:32 min. 

   8     175 LARA,IÑIGO           ALE-2  IZOZMENDI CC              00:22:34     2:17 min. 

   9     215 MARIN,EGOI           ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:22:39     2:22 min. 

  10     168 SANZ,ION             ALE-1  HIRUDEME                  00:22:45     2:28 min. 

  11     237 RUIZ,UNAI            ALE-1  4 CAMINOS SANGUESA        00:22:53     2:36 min. 

  12     230 APEZTEGUIA,Ander     ALE-1  ULIBELTZAK                00:23:10     2:53 min. 

  13     203 MARTINEZ,URKO        ALE-1  ROTXABIKES                00:23:21     3:04 min. 

  14     155 LOPEZ,XABIER         ALE-1  CICLOS LIZARRA-BAR ASTARR 00:23:59     3:42 min. 

  15     207 BELOKI,ENAITZ        ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:24:01     3:44 min. 

  16     209 BERASAIN,OIHAN       ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:24:03     3:46 min. 

  17     183 MARICHALAR,XABAT     ALE-2  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:24:31     4:14 min. 

  18     231 LARRABURU,Ander      ALE-2  ULIBELTZAK S.D.R.         00:24:53     4:36 min. 

  19     161 BUSTINDUY,ANDONI     ALE-1  HIRUDEME                  00:24:55     4:38 min. 

  20     204 YUSEINOV,YUSEIN      ALE-2  ROTXABIKES                00:25:08     4:51 min. 

  21     236 PIRES,MIKEL          ALE-2  4 CAMINOS SANGUESA        00:25:10     4:53 min. 

  22     151 HITA,SERGIO          ALE-2  ANCIN FREELAND C.D.       00:25:15     4:58 min. 

  23     242 ABREGO,Martin        ALE-2  ATALAYA                   00:25:55     5:38 min. 

  24     205 ALDABA,JOANES        ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:25:57     5:40 min. 

  25     153 OLITE,ISAAC          ALE-2  ATALAYA                   00:25:59     5:42 min. 

  26     214 GARCIA,TASIO         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:26:00     5:43 min. 

  27     172 GARCIA,DIEGO         ALE-1  IZOZMENDI CC              00:26:41     6:24 min. 

  28     239 ECHEGOYEN,HECTOR     ALE-1  4 CAMINOS SANGUESA        00:26:48     6:31 min. 

  29     196 LACUNZA,EZKAI        ALE-1  QUESOS ALBENIZ            00:26:55     6:38 min. 

  30     162 LASA,UNAI            ALE-1  HIRUDEME                  00:27:02     6:45 min. 

  31     176 OLITE,HECTOR         ALE-2  IZOZMENDI CC              00:27:11     6:54 min. 

  32     200 CARBO,SANTXO         ALE-1  ROTXABIKES                00:27:13     6:56 min. 

  33     193 GOMEZ LOPEZ,UNAI     ALE-2  QUESOS ALBENIZ            00:27:22     7:05 min. 

  34     154 SEGURA,IMANOL        ALE-2  ATALAYA                   00:27:24     7:07 min. 

  35     241 CORTES,Ivan          ALE-1  ATALAYA                   00:27:55     7:38 min. 

  36     238 BERRADRE,DIEGO       ALE-2  4 CAMINOS SANGUESA        00:28:03     7:46 min. 

  37     186 SALAVERRI,OIHAN      ALE-1  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:28:05     7:48 min. 

  38     244 GASTON,IÑIGO         ALE-1  4 CAMINOS SANGUESA        00:28:07     7:50 min. 

  39     202 GARCIA,ARITZ         ALE-2  ROTXABIKES                00:28:13     7:56 min. 

  40     192 CURIEL,XABIER        ALE-2  QUESOS ALBENIZ            00:28:15     7:58 min. 

  41     240 ABADIA,MATEO         ALE-1  4 CAMINOS SANGUESA        00:28:35     8:18 min. 

  42     213 GARBISU,XUBAN        ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:28:37     8:20 min. 

  43     232 LAFUENTE,Adrian      ALE-1  ATALAYA                   00:28:39     8:22 min. 

  44     217 MUNARRIZ,EDER        ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:28:42     8:25 min. 

  45     157 PAGOLA,OIER          ALE-2  CICLOS LIZARRA-BAR ASTARR 00:29:52     9:35 min. 

  46     167 RUIZ,MARIO           ALE-1  HIRUDEME                  00:20:20    1 Vts  

  47     194 GONZALEZ,ALEX        ALE-2  QUESOS ALBENIZ            00:20:31    1 Vts  

  48     166 RODRIGO,DANIEL       ALE-2  HIRUDEME                  00:20:42    1 Vts  

  49     173 IÑIGO,BEÑAT          ALE-1  IZOZMENDI CC              00:20:51    1 Vts  

  50     182 ITURRRALDE,URKO      ALE-1  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:21:19    1 Vts  

  51     164 RAYA,GUILLERMO       ALE-1  HIRUDEME                  00:21:51    1 Vts  

  52     188 TELLETXEA,ASIER      ALE-2  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:22:32    1 Vts  

  53     195 GONZALEZ,GABRIEL     ALE-2  QUESOS ALBENIZ            00:23:50    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : ALEVIN FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     174 LARA,AINHOA          FAL-1  IZOZMENDI CC              00:27:04          min. 

   2     181 IBAÑEZ,IRATXE        FAL-1  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:28:02       58 seg. 

   3     201 CARDONA,NATHALIE     FAL-1  ROTXABIKES                00:28:29     1:25 min. 

   4     171 GARCIA,NOA           FAL-1  IZOZMENDI CC              00:20:54    1 Vts  

   5     177 ROMERO,EIDER         FAL-2  IZOZMENDI CC              00:21:42    1 Vts  

   6     197 PEREZ,ENARA          FAL-1  QUESOS ALBENIZ            00:21:51    1 Vts  

   7     169 BAIGORRI,IONE        FAL-1  IZOZMENDI CC              00:23:05    1 Vts  

   8     210 BERROKAL,ARIANE      FAL-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:23:28    1 Vts  

   9     219 VALLOJERA,ARIANE     FAL-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:25:05    1 Vts  

 

 

 

 



I N F A N T I L 
 

 Fecha                : 06/03/21 

Distancia            :  9      Kms - Promed     :  19.16  Kms/h. 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 IGOA,Aitor           INF-2  ULIBELTZAK S.D.R.          00:28:11           

   2      21 LAIGLESIA,ERIK       INF-1  POWER RACE C.C.            00:29:01       50 seg. 

   3      49 LARRABURU,Unax       INF-2  ULIBELTZAK S.D.R.          00:29:17     1:06 min. 

   4      31 ALEMAN,OIHAN         INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:29:19     1:08 min. 

   5      52 BARBERENA,JORITZ     INF-1  PESCADERIAS OLAVERRI       00:29:22     1:11 min. 

   6       7 LOPEZ,OIER           INF-2  CICLOS LIZARRA-BAR ASTARR  00:30:11     2:00 min. 

   7      47 AZCONA,PABLO         INF-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:30:31     2:20 min. 

   8      10 OSTIZ,PAULA          FIN-2  COMERCIAL GAMA - ERMITAGA  00:30:40     2:29 min. 

   9      11 ARMAÑANZAS,UNAI      INF-1  HIRUDEME                   00:31:13     3:02 min. 

  10      62 SAENZ,Miguel         INF-2  ATALAYA                    00:31:18     3:07 min. 

  11       3 GARAIOA,AIMAR        INF-2  ATALAYA                    00:31:40     3:29 min. 

  12      14 ISABA,EGOI           INF-1  HIRUDEME                   00:32:12     4:01 min. 

  13      53 LOPEZ,IÑAKI          INF-2  PESCADERIAS OLAVERRI       00:32:40     4:29 min. 

  14       1 ALCAIDE,JAVIER       INF-1  ATALAYA                    00:32:44     4:33 min. 

  15      63 SAEZ,Alberto         INF-2  ATALAYA                    00:32:48     4:37 min. 

  16      30 MUZYKA,BENJAMIN      INF-2  ROTXABIKES                 00:32:51     4:40 min. 

  17      12 BERNE,CARLOTA        FIN-2  HIRUDEME                   00:33:20     5:09 min. 

  18      48 LOSARCOS,SOFIA       FIN-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:33:23     5:12 min. 

  19      50 BASTANTE,Mikel       INF-2  ULIBELTZAK S.D.R.          00:34:05     5:54 min. 

  20      16 SANZ,NAHIA           FIN-2  HIRUDEME                   00:34:40     6:29 min. 

  21      34 IBAÑEZ,OIER          INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:34:50     6:39 min. 

  22      20 TELLETXEA,ANDER      INF-2  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:34:51     6:40 min. 

  23      55 MERINO,ALVARO        INF-2  PESCADERIAS OLAVERRI       00:34:51     6:42 min. 

  24      38 TIRAPU,GORKA         INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:34:59     6:48 min. 

  25      23 GARCIA,HEGOI         INF-2  QUESOS ALBENIZ             00:35:26     7:15 min. 

  26      41 CASAJUS,DANI         INF-2  TURIASO C.C.               00:35:28     7:17 min. 

  27      60 GONZLEZ,Marcos       INF-1  ATALAYA                    00:36:28     8:17 min. 

  28      32 CORRALES,MARCOS      INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:36:50     8:39 min. 

  29       9 AREVALO,JULEN        INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:37:31     9:20 min. 

  30      64 OBREGON,Adrian       INF-2  ATALAYA                    00:37:37     9:26 min. 

  31      33 ERROZ,XABIER         INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:37:38     9:27 min. 

  32      25 PEREZ,EKAITZ         INF-2  QUESOS ALBENIZ             00:37:41     9:30 min. 

  33      57 ERDOZAIN,ANE         FIN-2  4 CAMINOS SANGUESA         00:37:49     9:38 min. 

  34       8 SOLANO,ENEKO         INF-1  CICLOS LIZARRA-BAR ASTARR  00:37:51     9:40 min. 

  35      18 AZANZA,SOFIA         FIN-1  IZOZMENDI CC               00:37:53     9:42 min. 

  36      15 LUQUIN,IÑIGO         INF-1  HIRUDEME                   00:38:55    10:44 min. 

  37       6 GARBAYO RUIZ,SILVIA  FIN-2  CICLOS LIZARRA-BAR ASTARR  00:39:18    11:07 min. 

  38      65 SATRUSTEGUI,Ander    INF-2  ATALAYA                    00:39:37    11:26 min. 

  39      27 ESPADA,LUCAS         INF-1  ROTXABIKES                 00:40:44    12:33 min. 

  40      26 CARBO,LANDER         INF-1  ROTXABIKES                 00:42:08    13:57 min. 

  41      36 MARTINEZ DE LAHIDALG INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:42:10    13:59 min. 

  42      66 AZPIROZ,UNAI         INF-1  COMERCIAL GAMA - ERMITAGA  00:42:12    14:01 min. 

  43      17 AZANZA,LUCIA         FIN-1  IZOZMENDI CC               00:42:46    14:35 min. 

  44      29 GIMENEZ,JOSE         INF-1  ROTXABIKES                 00:32:57    1 Vts  

  45      19 GOÑI,IRENE           FIN-2  IZOZMENDI CC               00:37:44    1 Vts  

 

 Clasificación de : INFANTIL MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 IGOA,Aitor           INF-2  ULIBELTZAK S.D.R.         00:28:11           

   2      21 LAIGLESIA,ERIK       INF-1  POWER RACE C.C.           00:29:01       50 seg. 

   3      49 LARRABURU,Unax       INF-2  ULIBELTZAK S.D.R.         00:29:17     1:06 min. 

   4      31 ALEMAN,OIHAN         INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:29:19     1:08 min. 

   5      52 BARBERENA,JORITZ     INF-1  PESCADERIAS OLAVERRI      00:29:22     1:11 min. 

   6       7 LOPEZ,OIER           INF-2  CICLOS LIZARRA-BAR ASTARR 00:30:11     2:00 min. 

   7      47 AZCONA,PABLO         INF-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:30:31     2:20 min. 

   8      11 ARMAÑANZAS,UNAI      INF-1  HIRUDEME                  00:31:13     3:02 min. 

   9      62 SAENZ,Miguel         INF-2  ATALAYA                   00:31:18     3:07 min. 

  10       3 GARAIOA,AIMAR        INF-2  ATALAYA                   00:31:40     3:29 min. 

  11      14 ISABA,EGOI           INF-1  HIRUDEME                  00:32:12     4:01 min. 

  12      53 LOPEZ,IÑAKI          INF-2  PESCADERIAS OLAVERRI      00:32:40     4:29 min. 

  13       1 ALCAIDE,JAVIER       INF-1  ATALAYA                   00:32:44     4:33 min. 

  14      63 SAEZ,Alberto         INF-2  ATALAYA                   00:32:48     4:37 min. 

  15      30 MUZYKA,BENJAMIN      INF-2  ROTXABIKES                00:32:51     4:40 min. 

  16      50 BASTANTE,Mikel       INF-2  ULIBELTZAK S.D.R.         00:34:05     5:54 min. 

  17      34 IBAÑEZ,OIER          INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:34:50     6:39 min. 



  18      20 TELLETXEA,ANDER      INF-2  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:34:51     6:40 min. 

  19      55 MERINO,ALVARO        INF-2  PESCADERIAS OLAVERRI      00:34:51     6:40 min. 

  20      38 TIRAPU,GORKA         INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:34:59     6:48 min. 

  21      23 GARCIA,HEGOI         INF-2  QUESOS ALBENIZ            00:35:26     7:15 min. 

  22      41 CASAJUS,DANI         INF-2  TURIASO C.C.              00:35:28     7:17 min. 

  23      60 GONZLEZ,Marcos       INF-1  ATALAYA                   00:36:28     8:17 min. 

  24      32 CORRALES,MARCOS      INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:36:50     8:39 min. 

  25       9 AREVALO,JULEN        INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:37:31     9:20 min. 

  26      64 OBREGON,Adrian       INF-2  ATALAYA                   00:37:37     9:26 min. 

  27      33 ERROZ,XABIER         INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:37:38     9:27 min. 

  28      25 PEREZ,EKAITZ         INF-2  QUESOS ALBENIZ            00:37:41     9:30 min. 

  29       8 SOLANO,ENEKO         INF-1  CICLOS LIZARRA-BAR ASTARR 00:37:51     9:40 min. 

  30      15 LUQUIN,IÑIGO         INF-1  HIRUDEME                  00:38:55    10:44 min. 

  31      65 SATRUSTEGUI,Ander    INF-2  ATALAYA                   00:39:37    11:26 min. 

  32      27 ESPADA,LUCAS         INF-1  ROTXABIKES                00:40:44    12:33 min. 

  33      26 CARBO,LANDER         INF-1  ROTXABIKES                00:42:08    13:57 min. 

  34      36 MARTINEZ DE LAHIDALG INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:42:10    13:59 min. 

  35      66 AZPIROZ,UNAI         INF-1  COMERCIAL GAMA - ERMITAGA 00:42:12    14:01 min. 

  36      29 GIMENEZ,JOSE         INF-1  ROTXABIKES                00:32:57    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : INFANTIL FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 OSTIZ,PAULA          FIN-2  COMERCIAL GAMA - ERMITAGA 00:30:40          min. 

   2      12 BERNE,CARLOTA        FIN-2  HIRUDEME                  00:33:20     2:40 min. 

   3      48 LOSARCOS,SOFIA       FIN-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:33:23     2:43 min. 

   4      16 SANZ,NAHIA           FIN-2  HIRUDEME                  00:34:40     4:00 min. 

   5      57 ERDOZAIN,ANE         FIN-2  4 CAMINOS SANGUESA        00:37:49     7:09 min. 

   6      18 AZANZA,SOFIA         FIN-1  IZOZMENDI CC              00:37:53     7:13 min. 

   7       6 GARBAYO RUIZ,SILVIA  FIN-2  CICLOS LIZARRA-BAR ASTARR 00:39:18     8:38 min. 

   8      17 AZANZA,LUCIA         FIN-1  IZOZMENDI CC              00:42:46    12:06 min. 

   9      19 GOÑI,IRENE           FIN-2  IZOZMENDI CC              00:37:44    1 Vts  

 

 


